
GSM/GPRS modem

Kód: LP040

GSM/GPRS modem pro dataloggery Sxxxx, Rxxxx, s držákem SIM karty -
bez příslušenství.
Modem odesílá alarmové SMS, v případě dokoupení služby SLU302 - M2M
umožňuje plnou komunikaci s loggerem přes GPRS - stahování záznamu,
konfigurace záznamníku.

Datalogger lze ovládat pomocí SMS z mobilního telefonu, vyžádat
aktuální hodnoty a stav alarmů.

Technická data
Komunikace s data loggerem RS232 (Canon 9 zástrčka) pro COM adaptér
Frekvenční pásmo 850/900/1800/1900 MHz
Výstupní výkon Class 4 (+33dBm ±2dB) for EGSM850; Class 4

(+33dBm ±2dB) for EGSM900; Class 1 (+30dBm
±2dB) for GSM1800; Class 1 (+30dBm ±2dB) for

GSM1900
Typ SIM karty 1,8V nebo 3V
GPRS třída multislot class 12
Anténa 50 ohmů, konektor SMA
Svorkovnice napájení odnímatelná, WAGO 734, max. průřez vodičů 1,5 mm2
Krytí IP30
Napájení vnější zdroj 9 až 32 V ss, špičkový příkon až 10W
Rozsah provozní teploty přístroje -30 až +65 °C
Pracovní poloha libovolná
Upevnění přístroje (volitelné příslušenství) samolepicí Dual Lock, držák na zeď, držák na DIN lištu
Skladovací podmínky teplota -40 až +85 °C
Rozměry (bez antény a držáků) 105 x 71 x 24 mm
Hmotnost (bez antény a držáků) cca 180 g
Materiál skříňky eloxovaný hliník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

reg-slu302
http://www.tcpdf.org

